2024年 三芳グランド ベテラントーナメント

スプリング



地主株式会社

ベテラン JOP 対象大会レード F1

開催要項

■主 催 三芳町テニス協会 (運営協力 株式会社ティー・エス・ジャパン)

■公 認 (公財)日本テニス協会 F1 グレード

■会 場 豊島区立三芳グランド 砂入り人工芝6面

埼玉県入間郡三芳町上富 382-1 電話 049-259-9397 FAX049-259-7772

■日 程 2024年4月22日(月)~4月26日(金)

種目	年齢基準	男子ドロー数	女子ドロー数	日程					
男女シングルス				4/22(月)	4/23(火)	4/24(水)	4/25(木)	4/26(金)	5/7(火)
40歳以上	1984年12月31日以前	8	8	男子		女子	予備日	予備日	予備日
45歳以上	1979年12月31日以前	8	8	男子		女子	予備日	予備日	予備日
50歳以上	1974年12月31日以前	16	8		男子	男子	女子	予備日	予備日
55歳以上	1969年12月31日以前	16	8	男子	男子	女子	予備日	予備日	予備日
60歳以上	1964年12月31日以前	16	8		男子	男子	女子	予備日	予備日
65歳以上	1959年12月31日以前	16	8	男子	男子	女子	予備日	予備日	予備日
70歳以上	1954年12月31日以前	16	8		男子	男子	女子	予備日	予備日
75歳以上	1949年12月31日以前	8	8	男子		女子	予備日	予備日	予備日

■種目 男女シングルス 上限ドロー数を超えた場合はランキング順となります。

1日1~3試合予定します。

※エントリー数、雨天等により、日程・試合方法を変更する場合があります。

■試合方式 トーナメント方式 (3ドローの場合はラウンドロビン方式)

全試合 2 ショートセット、ファイナル 7P マッチタイブレーク

(ノーアドバンテージ、4-4 で 7P タイブレーク)

■使用球 ダンロップフォート (日本テニス協会公認球)

■参加資格 オープン 年齢基準に達していればどなたでも出場できます。

JTA ベテラン登録がなくても参加可能

※ベテラン JOP ポイント希望の方は、申込締切日までに登録してください。

■参加料 全種目 7,500円

ドロー発表後、スポーツサンライズよりお送りする決済伝票で、伝票記載期限内に お支払いください。

- ※ 豊島区及び三芳町在住の方は試合当日 1,000 円のキャッシュバックがあります。 住所が証明出来るものを試合当日に受付で提示してください。
- ■申込締切日 2024年4月1日(月) 24:00
- ■申込方法 ① インターネットでのお申込み http://www.jop-tennis.com/ にアクセス ベテラン会員登録後、取得した会員番号、パスワードにてお申し込みください。

※通知メールか同サイトの「エントリー&決済履歴」で必ずエントリーの確認をして下さい。

②FAX でのお申込み FAX: 042-580-4602

所定の申込書(http://www.jop-tennis.com/ に掲載)に必要事項を記入頂き FAX でお送り下さい。

FAX 送信後は必ず電話にて到着確認をお願いします。

(TEL: 042-580-4601 平日 10:00~16:00)

①・②とも、お申込み時にエントリー手数料が別途かかります。(手数料:550円) 参加料はドロー発表後にお送りする決済伝票にて伝票記載の期日までにコンビニでお支払い下さい。 尚、個人情報に関しては万全を期します。詳細は http://www.jop-tennis.com/にてご確認下さい。 ※ご不明な点は、スポーツサンライズにお問合せ下さい。(TEL:042-580-4601 平日10:00~16:00) 不成立の種目に関しましては締切後、豊島区立三芳グランドより連絡をいたします。

■キャンセル エントリーを取り消す場合は、締切日までに会員サービスのエントリー&決済履歴でご自身にてキャンセルをするかキャンセル届を FAX: 042-580-4602 へお送りください。お電話・メールでのキャンセルはお受けできません。

※FAX 送信後は必ず到着確認のお電話をお願いします。(TEL. 042-580-4601 平日 10:00~16:00)

※ご自身でキャンセルされた場合は必ず「エントリー&決済履歴」でエントリー内容の確認をお願いします

締切日4月1日(月)を過ぎた場合はキャンセルできません。(お支払いの義務が発生します)

■欠場 締切日を過ぎた場合の欠場は、必ずFAX: 049-259-7772(豊島区立三芳グランド)まで 届け出て下さい。

お電話・メールでの欠場はお受けできません。

※到着した欠場届は如何なる場合も取消すことが出来ませんのでご了承ください。

■ドロ一発表 2024 年 4 月 8 日 (月) 以降に三芳グランド HP (http://tsjpn.com/tournament) 及びスポーツサンライズ HP (http://www.jop-tennis.com/V/) に掲載します。
※毎日の結果及び最新情報は三芳グランド HP http://tsjpn.com/tournament/veteran に掲載しますのでそちらで確認をお願いいたします。

- ■注意事項 ・本トーナメントはすべての選手を公平に扱います。
 - 全試合セルフジャッジで行います。
 - ・雨天や試合の進行上、ナイターを使用する場合があります。
 - 各種目3エントリーからの成立となります。
 - ・本要項は天候などやむを得ない事情により変更する場合があります。
 - ・ルール及び服装につきましては「JTAテニスルールブック2023」によります。
 - ・大会期間中の不慮の事故・負傷につきましては一切の責任を負いません。
 - 会場には医師・トレーナーは常駐いたしませんので予めご了承ください。
 - ・フェイスマスクは使用禁止となります。
 - ・本大会で得られた個人情報に関しては個人情報保護ポリシーに基づき管理致します。 詳しくはホームページをご確認ください。
- ■大会役員 トーナメントディレクター 久次米 健 レフェリー 三上 雅章
- ■問合せ先 豊島区立三芳グランド TEL 049-259-9397 FAX049-259-7772

〒354-0045 埼玉県入間郡三芳町上富 382-1

E-mail info-mysg@tsipn.com

HP http://tsjpn.com/tournament/veteran